
根据《中华人民共和国道路交通安全法》
第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通
安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通事
故处理程序规定》（公安部第146号令）第五十
八条之规定，下列2辆因交通违法或交通事故
被长治市公安局交通警察支队四大队依法扣
留的车辆，驾驶人、所有人或管理人应自此公

告发布之日3个月内，持公安机关交通管理部
门强制措施凭证及其他相关手续到长治市公
安局交通警察支队四大队接受处理，逾期不来
接受处理的，公安机关交通管理部门将对扣留
的车辆依法处理。

长治市公安局交通警察支队四大队
2024年6月18日

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共
和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通事故处理程序规
定》（公安部第146号令）第五十八条之规定，下列42辆因交通违法或交通
事故被平顺县公安局交通警察大队依法扣留的车辆，驾驶人、所有人或管理
人应自此公告发布之日3个月内，持公安机关交通管理部门强制措施凭证

及其他相关手续到扣留车辆的交警大队接受处理，逾期不来接受处理的，公
安机关交通管理部门将对扣留的车辆依法处理。

平顺县公安局交通警察大队
2024年6月18日

查处日期

2024.04.19

2024.04.22

车辆号牌

自编号
#Z40176

电D88222

车辆品牌

双力

——

车辆类型

三轮农用车

四轮电动车

车架号

——

——

涉案当事人

——

——

备注

——

北控物业巡逻车

车辆牌号

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

晋KFW788

无牌

无牌

无牌

无牌

晋D38268

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

晋DC3605

车辆颜色

白色

黑色

黑色

白色

蓝色

红色

红色

黑色

红色

银灰色

红色

蓝色

黑色

红色

白色

黑色

红色

红色

黄色

黑色

白色

车辆品牌

陆风

隆鑫

申骑110

星爵

长崎

力帆

银翔

yungang

五羊

东风

邦途

夏利

力帆

力之星

长安铃木

无

力帆

大江

无

东本

夏利

车辆类型

轻型客车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

面包车

二轮摩托车

小型轿车

二轮摩托车

三轮摩托车

小型客车

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮摩托车

三轮车

二轮摩托车

小型客车

车架号/发动机号

LZWACAGA592051203

无

无

无

970804208

LF3PCJ3057D026380

LB411PL00E0203578

无

LCGXCHX28A0A50968

LZWACAGA481015460

无

LFPX1APA9C5A05692

LF3PCJ3D14D001836

LZSHCHZR0JG004518

LS5W33BR85B055271

LB401P107A3002479

LF3PCJ3047D023647

LAAGHKK2078110684

无

L6XPAJ1D2E0050048

LFPX2APA155A87952

扣留/滞留时间

2020.6.9

2020.7.1

2020.7.2

2020.7.3

2020.7.8

2020.7.10

2020.7.14

2020.8.1

2020.8.3

2019.11.16

2020.9.14

2020.10.8

2020.10.21

2020.10.28

2020.10.30

2020.11.20

2020.11.21

2020.11.20

2020.11.20

2020.12.6

2020.12.10

扣留/滞留原因

未取得驾驶证驾驶机动车/使用其它车辆的机动车号牌

饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/使用其它车辆的机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/使用其它车辆的机动车号牌

再次饮酒后驾驶机动车/驾驶证暂扣期间驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

饮酒后驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶

车辆状态

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

逾期未检验;注销

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理;逾期未检验;达到报废标准

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

逾期未检验;违法未处理;达到报废标准

公安交通管理行政
强制措施编号

140425300029515

140425300029576

140425300029577

140425300029580

140425300029584

140425300029585

140425300029586

140425300029774

140425300029588

140425300024266

140425300029781

140425300029541

140425300029792

140425300029794

140425300029645

140425300029812

140425300029814

140425300029853

140425300029852

140425300029817

140425300029862

晋DL9322

无牌

无牌

晋DF5523

无牌

晋D83971

晋D02987

晋DM7422

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

晋DCZ500

无牌

灰色

黑色

红色

蓝色

红色

灰色

灰色

黄色

黄色

蓝色

红色

紫色

蓝色

黄色

蓝色

白色

黄色

红色

红色

白色

红色

长安

无

嘉风

长安

华田

长安

五菱

奇瑞QQ

无

时风

双庆

YG110

无

五征

时风

跃进

时风

无

宗申

起亚

华鹰

面包车

二轮摩托车

二轮摩托车

面包车

二轮摩托车

面包车

面包车

小型轿车

三轮车

三轮车

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮车

三轮车

三轮车

轻型货车

三轮车

三轮摩托车

三轮摩托车

小型客车

三轮摩托车

LS4BDB0D07A090395

LUHTCJD0XH6019***

无

LS4BDC1R15A148270

LJLTCJH9975J00011

LS4BCB3F39G114446

LZWACAGA5B1017032

LVVDB12A4BD054345

无

L7STAC225A1A46473

LZXPCJL25D06003**

无

无

L521H2BB5J1117985

L7STEC222J1AC9250

无

无

无

无

LJDDAA12180001253

LB72MC2A8G3001236

2020.12.28

2021.1.28

2021.1.28

2021.1.29

2021.2.13

2021.3.23

2021.4.15

2021.5.16

2021.5.20

2021.6.10

2021.7.6

2021.7.13

2021.10.27

2021.12.7

2022.3.23

2022.4.2

2022.5.1

2022.6.1

2022.8.12

2022.11.22

2022.12.9

未取得驾驶证驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶/使用其它车辆的机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

醉酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/车辆未按规定期限进行检验/发生交通事故因收集证据需要

未取得驾驶证驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶

驾驶已达到报废标准的车辆行驶

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/使用其它车辆的机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

驾驶已达到报废标准的车辆行驶/未随车携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶

饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌

逾期未检验;违法未处理;达到报废标准;查封

违法未处理

违法未处理

违法未处理;逾期未检验;达到报废标准

违法未处理

逾期未检验;违法未处理;注销

违法未处理;逾期未检验;达到报废标准

违法未处理;逾期未检验;注销

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理;逾期未检验;达到报废标准

违法未处理

140425300029954

140425300029830

140425300029828

140425300000017

140425300029887

140425360000042

140425300030055

140425300029850

140425300029911

140425300029965

140425360001062

140425300030070

140425300029927

140425360006946

140425660009139

140425360006109

140425360001577

1404253600088011

1404253600000833

140425360010539

1404253600150273

交通违法事故车辆处理公告
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安全文明出行安全文明出行
拒绝疲劳驾驶拒绝疲劳驾驶

长治市公安局交通警察支队 宣


