

交通违法事故车辆处理公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通事故处理程序规定》(公安部第146号令)第五十八条之规定,下列42辆因交通违法或交通事故被平顺县公安局交通警察大队依法扣留的车辆,驾驶人、所有人或管理人应自此公告发布之日起3个月内,持公安机关交通管理部门强制措施凭证

及其他相关手续到扣留车辆的交警大队接受处理,逾期不来接受处理的,公安机关交通管理部门将对扣留的车辆依法处理。

平顺县公安局交通警察大队
2024年6月18日

车辆牌号	车辆颜色	车辆品牌	车辆类型	车架号/发动机号	扣留/滞留时间	扣留/滞留原因	车辆状态	公安交通管理行政强制措施编号
无牌	白色	陆风	轻型客车	LZWACAGA592051203	2020.6.9	未取得驾驶证驾驶机动车/使用其它车辆的机动车号牌	违法未处理	140425300029515
无牌	黑色	隆鑫	二轮摩托车	无	2020.7.1	饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029576
无牌	黑色	申骑110	二轮摩托车	无	2020.7.2	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029577
无牌	白色	星爵	二轮摩托车	无	2020.7.3	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029580
无牌	蓝色	长崎	二轮摩托车	970804208	2020.7.8	饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029584
无牌	红色	力帆	二轮摩托车	LF3PCJ3057D026380	2020.7.10	饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029585
无牌	红色	银翔	二轮摩托车	LB411PL00E0203578	2020.7.14	饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029586
无牌	黑色	yungang	二轮摩托车	无	2020.8.1	饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029774
无牌	红色	五羊	二轮摩托车	LCGXCHX28A0A50968	2020.8.3	饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029588
晋KFW788	银灰色	东风	面包车	LZWACAGA481015460	2019.11.16	饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	逾期未检验;注销	140425300024266
无牌	红色	邦途	二轮摩托车	无	2020.9.14	未取得驾驶证驾驶机动车/使用其它车辆的机动车号牌	违法未处理	140425300029781
无牌	蓝色	夏利	小型轿车	LFPX1APA9C5A05692	2020.10.8	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029541
无牌	黑色	力帆	二轮摩托车	LF3PCJ3D14D001836	2020.10.21	饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/使用其它车辆的机动车号牌	违法未处理	140425300029792
无牌	红色	力之星	三轮摩托车	LZSHCHZR0JG004518	2020.10.28	再次饮酒后驾驶机动车/驾驶证暂扣期间驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029794
晋D38268	白色	长安铃木	小型客车	LS5W33BR85B055271	2020.10.30	未取得驾驶证驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶	违法未处理;逾期未检验;达到报废标准	140425300029645
无牌	黑色	无	二轮摩托车	LB401P107A3002479	2020.11.20	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029812
无牌	红色	力帆	二轮摩托车	LF3PCJ3047D023647	2020.11.21	饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029814
无牌	红色	大江	三轮摩托车	LAAGHKK2078110684	2020.11.20	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029853
无牌	黄色	无	三轮车	无	2020.11.20	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029852
无牌	黑色	东本	二轮摩托车	L6XPAJ1D2E0050048	2020.12.6	饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029817
晋DC3605	白色	夏利	小型客车	LFPX2APA155A87952	2020.12.10	饮酒后驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶	逾期未检验;违法未处理;达到报废标准	140425300029862
晋DL9322	灰色	长安	面包车	LS4BDBD07A090395	2020.12.28	未取得驾驶证驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶	逾期未检验;违法未处理;达到报废标准;查封	140425300029954
无牌	黑色	无	二轮摩托车	LUHTCJD0XH6019***	2021.1.28	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029830
无牌	红色	嘉风	二轮摩托车	无	2021.1.28	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029828
晋DF5523	蓝色	长安	面包车	LS4BDC1R15A148270	2021.1.29	未取得驾驶证驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶/使用其它车辆的机动车号牌	违法未处理;逾期未检验;达到报废标准	140425300000017
无牌	红色	华田	二轮摩托车	LJLTCJH9975J00011	2021.2.13	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029887
晋D83971	灰色	长安	面包车	LS4BCB3F39G114446	2021.3.23	醉酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/车辆未按规定期限进行检验/发生交通事故因收集证据需要	逾期未检验;违法未处理;注销	140425360000042
晋D02987	灰色	五菱	面包车	LZWACAGA5B1017032	2021.4.15	未取得驾驶证驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶	违法未处理;逾期未检验;达到报废标准	140425300030055
晋DM7422	黄色	奇瑞QQ	小型轿车	LVVDB12A4BD054345	2021.5.16	驾驶已达到报废标准的车辆行驶	违法未处理;逾期未检验;注销	140425300029850
无牌	黄色	无	三轮车	无	2021.5.20	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029911
无牌	蓝色	时风	三轮车	L7STAC225A1A46473	2021.6.10	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029965
无牌	红色	双庆	二轮摩托车	LZXPCJL25D06003**	2021.7.6	未取得驾驶证驾驶机动车/使用其它车辆的机动车号牌	违法未处理	140425360001062
无牌	紫色	YG110	二轮摩托车	无	2021.7.13	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300030070
无牌	蓝色	无	三轮车	无	2021.10.27	未取得驾驶证驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425300029927
无牌	黄色	五征	三轮车	L521H2BB5J1117985	2021.12.7	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425360006946
无牌	蓝色	时风	三轮车	L7STEC222J1AC9250	2022.3.23	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425660009139
无牌	白色	跃进	轻型货车	无	2022.4.2	驾驶已达到报废标准的车辆行驶/未随车携带驾驶证	违法未处理	140425360006109
无牌	黄色	时风	三轮车	无	2022.5.1	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	140425360001577
无牌	红色	无	三轮摩托车	无	2022.6.1	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	1404253600088011
无牌	红色	宗申	三轮摩托车	无	2022.8.12	未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	1404253600000833
晋DCZ500	白色	起亚	小型客车	LJDDAA12180001253	2022.11.22	未取得驾驶证驾驶机动车/驾驶已达到报废标准的车辆行驶	违法未处理;逾期未检验;达到报废标准	140425360010539
无牌	红色	华鹰	三轮摩托车	LB72MC2A8G3001236	2022.12.9	饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶证驾驶机动车/未悬挂机动车号牌	违法未处理	1404253600150273

公 告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通事故处理程序规定》(公安部第146号令)第五十八条之规定,下列2辆因交通违法或交通事故被长治市公安局交通警察支队四大队依法扣留的车辆,驾驶人、所有人或管理人应自此公告发布之日起3个月内,持公安机关交通管理部门强制措施凭证

告发布之日起3个月内,持公安机关交通管理部门强制措施凭证及其他相关手续到长治市公安局交通警察支队四大队接受处理,逾期不来接受处理的,公安机关交通管理部门将对扣留的车辆依法处理。

长治市公安局交通警察支队四大队
2024年6月18日

查处日期	车辆号牌	车辆品牌	车辆类型	车架号	涉案当事人	备注
2024.04.19	自编号#Z40176	双力	三轮农用车	—	—	—
2024.04.22	电D88222	—	四轮电动车	—	—	北控物业巡逻车

